2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2021 г.
№ 386
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 6 мая 2013 года № 158 «Об утверждении Положения о районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенской комиссии от 6 мая 2013 года № 158 «Об утверждении Положения о районной межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 25 августа 2016 года № 393, от 2 февраля 2017 года № 42, от 6 сентября 2018 года № 316, от 30 октября 2018 года № 396, от 20 февраля 2019 года № 56, от 26 марта 2019 года № 99, от 25 ноября 2019 года, от 17 декабря 2020 года № 454) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.
Глава района

А.И. Шолохов

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 20 » октября 2021 г. № 386
«

                                                                                        Приложение 2 к постановлению

                                                                                     администрации Ливенского района

                                                                                               от 6 мая 2013 года № 158

Состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

	Шолохов Анатолий Иванович
	глава Ливенского района, председатель комиссии

	Фирсов Виктор Александрович
	первый заместитель главы администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии

	Авдеев Роман Сергеевич
	государственный инспектор дорожного надзора

ОГИБДД МО МВД России «Ливенский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Коростелкин Николай Сергеевич
	начальник отдела строительства, управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, секретарь комиссии

	Семенихин Олег Борисович
	Заместитель начальника управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, начальник отдела ЖКХ, член комиссии

	Фаустов Валентин Иванович
	начальник Ливенского дорожного отдела ГУП ОО «Дорожная служба», член комиссии (по согласованию)

	Грищенко Валерий

Николаевич
	директор Ливенского филиала некоммерческого партнерства «Гильдия перевозчиков Орловской области», член комиссии (по согласованию)

	Ревин Валерий Михайлович
	начальник управления образования администрации Ливенского района, член комиссии

	Тарасов Александр Владимирович
	заместитель начальника ФКУ Упрдор Москва-Харьков, член комиссии (по согласованию)

	Главы администраций сельских поселений, члены комиссии (по согласованию)

                                                                                                                                         »